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Dagen holder på å bli natt i vintertjellet og månen har byttet plass med sola.
Vinterferien er over for denne gang og bare minnene er tilbake.

Foto: Dahi’s Fotografiske Atélier
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2 Malvik Bygdeblad

Fri sp~H ANBUDOMVASKAVDEN NYE
BRANNSTASJONEN I HOMMELVIK

Takker hjerteligst for oppmerksom
heten på dagen min! Malvik kommune ved kommuneingeniØren Ønsker tilbud fra lag og

Hjørdis HalstadtrØ foreninger på rundvask av Hommelvik nye brannstasjon i forbin
delse med innflyttingen.

Takk Eventuelle forespørsler kan skje ved henvendelse til kommune-
for oppmerksomheten på 75-års- ingeniør Krieg eller avdelingsingeniØr Lundemo.
dagen!

Tilbud må være levert teknisk kontor innen mandag 23. marsGustav Kristiansen
kl. 12.00.

Oppmerksomhet på dagen frabedes! ___________________________________________________________

Karen Fosmo
~ MALVIK SYKEHJEM

Sibirian Husky FERIEVIKARER SOMMEREN 1987
tispe, selges rimelig. Går som leder.
TIf. 97 78 29. Vi søker ferievikarer for tidsrommet 22. juni til 16. august.

Interesserte sykepleiere, hjelpepleiere og andre bes søke.
Brukt-TV Det er behov for hjelp på avdelingene, kjøkkenet, arbeidsstua,
til salgs kr. 1.000,-. Tlf. 97 08 71. vaskeriet og for vaktmester.

Søkere som kan arbeide hele perioden vil bli foretrukket, men detHar noen en båt å leie bort i som
mersesongen? er også anledning til å søke om en bare kan arbeide deler av

perioden.Vennligst kontakt Knut Haugland,
tif. 97 03 14. Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til styrer på tlf.

97 01 60 eller97 00 03.
OBS! Trenger dere hjelp? Søknaden sendes Malvik sykehjem, 7550 Hommelvik,
Vi i klasse 9c v/Hommelvik u.skole innen 1. april.
tar på oss alle mulige småjobber: (Kopi av vitnemål og attester returneres ikke.)
SnØmåking, vedhogging, helgavask
og barnepass o.l. for en billig penge.
Hensikt: Penger til klassetur!
Ring: 970356 fra kl. 17. TILSKOTT TIL SAMFUNNSHUS

Hushjelp Søknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og
ønskes en dag i uka på Hundhama- forsamlingslokaler for 1987 sendes
ren. Tif. 97 69 28.

Hovedutvalget for Kirke, Kultur og Fritid
Til medlemmene i innen i. april.
Malvik Helsesportlag

Av søknaden bør det framgå hva midlene tenkes brukt til. DersomJeg vil på denne måte få takke
styret og medlemmene for gaven og det søkes om midler til større prosjekter bør finansieringsplan

legges ved. Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.blomstene jeg fikk ved min avgang
som formann i Helsesportiaget.

En spesiell takk til yngres avde
ling for de hyggelige ordene og
blomstene jeg ble overrakt v/Nina
Jensen og Arve Breivik. MALVIK STATSALLMENNING

Med sportslig hilsen
Trygve Hauan RØnning Søknad om utvising av brukstilvirke for 1987 må sendes styret

innen 31. mars 1987.
YAMAHA el-orgel Kvantum og formål med virket må gå tydelig fram av søknaden.
ubetydelig brukt, selges under halv Styret
pris grunnet plassmangel.
Tif. 97 63 34.
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Hommelvik Støtteforening
for Malvik Sykehjem har holdt års
møte, og styret består av følgende:
Leder: Ellen Skauge
Nestleder: Birgit Helgebostad
Kasserer: Asta Bakken
Sekretær: Jorun Sivertsen
Styremedlem: Nelly Lundberg

Støtteforeningen takker samtidig
alle som var med og støttet oss ved
kjøp av det tradisjonelle fastelavns
ris.

Barneteater på Vidarhall
Barneteateret i BUL gjester Vidarhall med stykket «Tom og Trine»

fredag 27. mars kl. 19.00 (presis).
Stykket, som er skrevet av Volker Ludwig, handler om sØskenene Tom

og Trine og den tØffe kameraten deres Robert, som finner på mye rart til
foreldrenes store fortvilelse. Øystein Dolmen, Gustav Lorentsen og Bern
hard Ramstad har oversatt og bearbeidet det til trØnderske forhold. In
struktØr er Marit Eriksen.

Inngang kr. 10,- for barn og kr. 20,- for voksne.
Vel møtt!

Dagmamma ledig:
Muruvika. 2 barn selv.
Tif. 97 12 98.

KVT-mØte
på Hommelvik Bedehus søndag 29.
mars kl. 17.00. Tale av Leif Andre
sen fra Stjørdal. Sang. Orientering
om KVT (Kristen Videregående
Skole, Trøndelag). Kollekt.

Alle hjertelig velkommen.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tà~f (07) 52 69 60

OPPTAKAV BARN
~ BARNEHAGEÅRET 1987/88

Det kan for barnehageåret 1987/88 søkes om opptak ved følgende
barnehager:

Hommelvik Barnehage
Saksvik Barnehage
Vikhammeråsen Barnehage
Familiebarnehagen

I~ MALVIKKOMMUNE

GODKJENTE
REGULERI NGS
PLANER

Malvik bygningsråd godkjente i
møte den 6. februar 1987 forslag
til reguleringsplaner for følgende
områder:

1. Reguleringsplan for utbed
ring av Selbuvegen.

Reguleringsplan berører eien
dommer på parsellen fra kryss
FV-963-E6 til Isdammen:

2. Reguleringsendring for Vik
hamnier Vestre.

Reguleringsendringen omfatter
omregulering for deler av forret
nings-/serviceområde til industri.

I medhold av plan- og bygnings
lovens § 27-I legges ovennevnte
reguleringsplaner ut til offentlig
ettersyn på teknisk konor, Hom
melvik.

Mulige merknader sendes skrift
lig til Malvik bygningsråd innen
3. april 1987.

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

4—6½—9 t. plass, 3—7 år
4—6½—9 t. plass, 3—7 år
4—6½—9 t. plass, 3—7 år

6½—9 t. plass, 0—7 år

Det kan søkes om delte 9-timers plasser ved Hommelvik, Saksvik
og Vikhamaråsen barnehager. Begrenset antall.
Tidligere søknader er ikke lenger aktuelle.

for.

For barn som har plass ved Malvik kommunale barne1~ager trenger
en ikke å søke på nytt for barnehageåret 1987/88.
De innkomne søknadene blir kun vurdert på de timetall det søkes

Søknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til
Helse- og Sosialetaten, tlf. 97 05 Il eller den enkelte barnehage.

Søknaden sendes Malvik kommune, Helse- og sosialetaten, 7550
Hommelvik innen 03.04.1987.

VIKAR
Hommelvik kirke trenger vikar for graver/kirketjener så snart som
mulig og fram til den nye kirketjeneren kan tiltre I. juni 1987.
Henvendelse til Thorleif Bratvold, tlf. 97 00 76.

Hommelvik Menighetsråd

Arrangør: U.L. Vidar
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~Ma1 Idrettsiag

Einar Trømsnes leder laget i år.

Det er en god stund siden det ble
holdt årsmøte og valgt styre, men
siden vi skal presentere laget og dets
aktiviteter framover i «Bygdebladet»
starter vi opp med å presentere sty
ret:
Leder: Einar StrØmsnes
Nestleder: Jon Magne Tellevik
Styremedl.: Brit Wulff, Ingrid Krog

stad, Svein Fred Buseth.
Varamedl.: Tor Warnes, Tore Wig

dahl
Utdanningskont.: Dag Haug
Brettseiling: Jan Inge Hov
Friidrett: Rolf Bekvik
Håndball: Arve 0. Volden
Fotball: Kjell Forbord
Ishockey: Erik Fallan
Orientering: Odd HjØrungnes
RS: Einar Belboe
Ski: Jan Stokdahl
Sykkel: Kristine Lyng
Trim: Tore SØreide
SvØmming: Ragnfrid Frost

NYTT FRA ARBEIDSUTVALGET
I arbeidsutvalget ligger en rekke saker som har stor betydning for laget.
Felles representasjon Malvik/Hommelvik for utØvere over 15 år?
Årsmøtet i skigruppa ba om å få utredet muligheten for et samarbeid med

Hommelvik idrettsiag om sportslige aktiviteter, slik at de to gruppene kan
opptre som ett lag under trening og konkurranser. Dette for å styrke mil
jØene i de to lagene, og for at de aktive skal ha større muligheter for å
markere seg i konkurranser. Slikt samarbeid er ikke ukjent i andre lag.
Arbeidsutvalget har sett på ulike modeller for slikt samarbeid. De to lagene
møtes 17. mars. I fØrste rekke vil vi trekke inn ski- og friidrettsgruppene i
denne utredningen.

Skal Vikhammerløkka forfalle?
VikhammerlØkka er et populært utfartssted om sommeren. Idrettslaget

har disposisjonsrett over bygningene på Løkka. Kan vi få noe mer ut av
dette stedet, og i hvor stor grad skal vi engasjere oss i dette anlegget? Det
haster med å få en avklaring.

Når får vi alpinanlegg i Ytre Malvik?

Malvik idrettslag har fått utarbeidet en plan for alpinanlegg i Buåsen.

Dette er gjort på bakgrunn av kommunens plan for et slikt anlegg i Ytre
Malvik. Vi tror mange savner et alpinanlegg i nærmiljØet. Arbeidsutvalget
vil arbeide videre med disse planene.

Arbeidsutvalget er glad for den aktiviteten som vi ser i laget, og for den
måten de aktive markerer seg og laget på i konkurranser. Ikke alle gruppe
ne har like gode arbeidsvilkår. Dette gjelder blant annet ishockeygruppa
som sliter med rekrutteringen og mangelfulle baneforhold.

Vi mangler ikke arbeidsoppgaver i laget.

SKIUTVALGET:

Flere skiløpere — bedre skiløpere
Jeg velger a apne med Skiforbundets motto
og konstaterer at bade Skiforbundet og vi

~ ( arbeider mot samme mål. Forskjellen ma i
så fall ligge i at det sentrale organet satser pa
alle disipliner innen skiidrett, mens vi i ski

\..‘ gruppa i MIL arbeider for de som Ønsker a
satse pa langrenn.

En del idrettsgrener har kanskje stØrre
appell blant de unge, men blir en først med,
oppdager en at det slett ikke er bare snØ og
klabbfØre.
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Skigruppa er ikke stor hvis vi
sammenligner oss med en del andre
grupper, men vi har etter hvert fått
fram utØvere som hevder seg godt
samme hvor og mot hvem de kon
kurrerer. Nivået innen langrenn i
SØr-TrØndelag skulle være kjent
blant de fleste, og det betyr igjen at
gode resultater ikke kommer uten
grundige forberedelser. Planmessig
trening fra tidlig ettersommer ligger
bak de prestasjoner vi nå ser.

Mange hadde fortjent å bli nevnt,
men vi får nØye oss med å nevne at
vi har fått topplasseringer både på
kretsplan og på landsplan.

Forat kostnadene med å delta ikke
skal bli for store, stØtter vi våre
løpere så langt vi har mulighet. En
rØper imidlertid ingen stor hemme
lighet når en forteller at det er lettere
a bruke penger enn å få tak i dem.
Dårlig helgavær har medført liten ut-
fart og derigjennom darlig besøk på
VulusjØhytta. Inntekten på hytta har
vært en god og stabil inntektspost i
flere ar, men i denne sesongen ser
det dessverre dårlig ut.

Så fort sesongen er over må vi nok
stikke våre hoder sammen, — kan
skje finnes det inntektsmuligheter vi
ikke har tenkt på — — VELKOMMEN I MARKA OG GOD PÅSKE

ORDET FRITT:
En ting har vi nå her:

BARNEHAGEN — hvor våre barn
står utenfor gjerdet og ikke slipper
inn. Hvordan forklare en 4-åring at
det ikke er plass til nettopp ham?
henne i barnehagen, når naboens
sønn/datter går der? Må alle små
barnsmødre være hjemmeværende?
Hvor mange dagmammaer skal bar
na bli kjent med i løpet av året?

Gjennom Hundhamaren Vel har
vi prØvd å få i gang en barneparke
ring. Her fØler vi at vi stanger mot
en vegg. Kommunen gav oss avslag
på søknad om tomt. Ikke finnes her
noe grendehus heller.

Kommunen har nå lagt ut et hØ
ringsutkast til barnehageplanen for
1987 1990. Der står det svart på

hvitt at dekningsprosenten for alders
gruppen 0—7 år er 17,5. Så sjansen
for å få et positivt svar er liten i år
også. Med den farten barnehage
utbyggingen legger opp til, må vi
fram til år 2010 før vi har 50 % dek
ning.

Svært deprimerende lesning for
oss småbarnsforeldre. Så hva gjør vi
nå? Har noen andre gode råd/idéer
å komme med”

Med hilsen oppgitte småbarns
foreldre på Hundhamaren.

idrett

.~1f

~ A

/

Aktivitetsiederkurs barneidrett —

Malvik
SØr-TrØndelag Idrettskrets arrangerer kurs i barne- og ungdomsidrett i Malvik.
Kurset er på 20 timer og arrangeres i tiden 16.03—26.03.87.
Kurset tar bl.a. opp spørsmålet om trening av barn og unge etter fysiske og psykiske
forutsetninger på ulike alderstrinn.
Kurssted: Vikhammer skole.
Kursleder: Bjarne Kosberg.
Kursavgift: kr. 200.— pr. deltaker eks. kursmateriell.
Påmelding til: Dag Haug, Basunvn. 39. 7560 Vikhasnar. Tlf. 82 68 11(a) 97 il 74 (p).

17. MAI I HOMMELVIK 1987
17. mai-komitéen innbyr med dette lag og foreninger i Hommelvik som er

interessert i å delta med boder, konkurranser, restaurant og andre tradisjo
nelle aktiviteter i forbinelse med årets feiring av nasjonaldagen.

Samtidig oppfordrer vi alle foreninger og lag til å være med i 17. mai-
toget, og eventuelle forslag om plassering i toget (etter skolene) mottas med
takk.

Interesserte lag og foreninger bes sende/levere en skriftlig henvendelse
til formannen i 17. mai-komitéen, Arild Myran, 7550 Hommelvik så snart
som mulig, men senest innen 6. april 1987.

17. mai-komitéen
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Sangundervisning i
Malvik Kommunale
M usikkskole

Undertegnede henviser til annon
se i dagens Bygdeblad fra Malvik
Kommunale Musikkskole angående
tilbud om vokal/instrumental under
visning. Da jeg erblitt kjent med at
det er en del usikkerhet omkring or
det «vokal» er det kanskje behov for
litt orientering.

«VOKAL» betyr sang. Det betyr
at det er tilbud til barn i alderen 7-18
år som er glad i å synge og som etter
hvert vil lære å bruke stemmen som
instrument, individuelt eller/og
grupper/kor.

Sangen har vært et forsømt områ
de, bl.a. av mangel på utdannede

sangpedagoger. Mange musikksko
ler har nå funnet det nødvendig å
prioritere sangopplæringstilbudet.

Det må anses like viktig og selv
sagt at den sanginteresserte får sang-
undervisning som alle instrumental
interesserte får lære å spille. Sang
trenig har også vært til stor nytte for
blivende lærers talestemme.

Derfor er det viktig å begynne
med forsiktig og riktig opplæring av
stemmen så tidlig som mulig. Zoltan
Kodaly — kjent vitenskapsmann,
komponist og pedagog — sier: «Et
barn må ikke få spille på et vanskelig
instrument fØr det har lært å synge.
Det indre Øret utvikles av egen
artikulasjon.»

Korps og orkester sparer seg nok
en god del strev og utgifter ved at

musikkskolene tar en del av «grov
arbeidet» blant de aller yngste musi
kerne. Men også de som er eldre kan
få viderefØring og enda mer glede av
instrumentet. På samme måte burde
også sangkorene dra nytte av mu
sikkskolenes opplæring av sangere.

Trening av sanginstrumentet kre
ver samme omsorg og like lang stu
dietid som f.eks. piano og fiolin hvis
man vil nå et bra resultat. Sangopp
læring betyr også mye for den per
sonlige og språklige utviklingen. Vi
Øves også opp til å uttrykke følelser,
for sanginstrumentet kan formidle
både tekst og musikk! Og sist, men
ikke minst — å synge sammen gir
rike opplevelser som man deler med
hverandre!

For nærmere opplysninger, kon
takt: Kan Evenshaug

sangpedagog ved M.K.M.
tlf. 97 05 11 - privat 97 09 22

Trekning av sydenlotteri
Hommelvik Idrettsiags håndballavde
ung. Trukket ble følgende nummer:
Gev. nr. I — Nr. 2613. Eli Randi Sæter.
Gev. nr. 2 — Nr. 2112. Karin E. Larsen.
Gev. nr. 3 Nr. 3792. Helle Storvik.
Vinnerne er tilskrevet.
Riktig treknig bevitnes.
Malvik lensmannskontor, Hommelvik

2. mars 1987.
Gisle Johnsen Per H. Valen

Styret i håndballavdelingen Ønsker vin
nerne en god tur.

Malvik Hagelag
Hagelaget har møte i Vikhamar sam

funnshus mandag 23. mars kl. 19.30.
Dyrking av egne grønnsaker og som

merblomster v/gartner Dag Atle Lund.
Kaffe og utlodning.

Malvik Helsesportiag
Styret

har avviklet sitt årsmøte i Losjen i
Hommelvik med godt oppmøte. Følgen
de tillitsmenn er valgt:
Leder: Randi Breivik.
Nestleder: Karin Larsen.
Sekretær: M. Antonsen.
Kasserer: Svein Knudsen.
Styremedi.: Torbjørn Breivik, Inger

Næss, Inger Husum.
Varamenn: Edel Johnsen, Gunn Skifte,

Reidun Haugan.
Trimkontakt: Kan Jensen.
Utdanningskontakt: Ragnhild Winum.

Styret

Det swinger i i~1/i~R~!1BE~
kUMMUNALI
~

Har du lyst til å lære å spille gitar, — eller kanskje flØyte, trekkspill eller et
annet instrument? Har du kanskje tenkt på om du skulle lære deg å bruke
ditt eget instrument, og få undervisning i sang?

Nå nærmer det seg sØknadsfrist for opptak av nye elever til musikkskolen
fra høsten -87. Musikkskolens informasjonsbrosjyre med sØknadsskjema
får du ved å henvende deg til barne- og ungdomsskolene i kommunen eller
til MKM’s kontor på Vikhamar, tlf. 97 62 18 - 97 68 78.

Søknadsfrist for opptak til instrumental/vokal opplæring fra høsten -87 er
satt til 1. april.

NB: Instrumental/vokalelever som nå går på musikkskolen trenger ikke
å søke om opptak. Hvis du derimot ikke Ønsker å fortsette undervisningen
fra høsten, må du gi skriftlig utmelding til musikkskolen innen 15. april.

ANDRE UNDERVISNINGSTILBUD
SØknadsfrist på Musikkbarnehagen (4—7 år), Musikk for småskoletrinnet
(I 3 kl.) og Dans/bevegelse (7 9 år) er IS. august for skoleåret 87/88.
Det er likevel Ønskelig at søknader om opptak blir sendt inn så snart som
mulig. Det benyttes samme informasjonsbrosjyre/sØknadsskjema som for
instrumental/vokal opplæring.

NB: Elever som går på «andre undervisningstilbud» i år, må søke på nytt
opptak fra høsten -87.

SKOLEPENGER
For skoleåret 1987/88 har kommunestyret vedtatt følgende satser på skole-
pengene:

I elevplass
2 elevplasser
3 elevplasser
4 med flere

kr. 660,-
kr. 990,-
kr. 1.320,-
kr. 1.320,-

Ved leie av instrument betales kr. 150,- pr. år.

NB: På grunnlag av behovsprØving kan friplass innvilges etter sØknad.
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Årsmøte i
Malvik Samorganisasjon

Det innkalles med dette til årsmøte i Malvik Samorganisasjon torsdag 26.
mars kl. 19.00 på Nye Forum kafé i Hommelvik.

Saksliste: I. Åpning
2. Konstituering.
3. Beretning.
4. Regnskap.
5. Orientering fra Landsbanken.
6. Innkomne forslag/bevilgninger.
7. Aktuelle saker v/LOs distriktssekretær.
8. Valg.
9. Avslutning.

Det blir servering på møtet. Velkommen!
Malvik Faglige Samorganisasjon.

kommunens barnehager. Akk ja,
sann!! Hvor mange fler enn oss er
det som har sØkt år etter år og blitt
like skuffet hver gang konvolutten
med avslaget kommer?

Kanskje dere også er av dem som
mener at barnet deres hadde hatt
godt av et tilbud sammen med jevn
aldrende i en barnehage? Gidder de
re ikke en gang søke siden sjansen
på å komme inn er så liten? SØk
likevel! Her på Hundhamaren er det
etter hvert blitt noen smårollinger
uten ordnet tilbud til lek og utfoldel
se. Disse små ar liten mulighet for å
leke med hverandre, da avstandene
ofte er lange mellom hver husstand
med jevnaldrende barn.

Leder: Klaus Hofstad
Nestleder: Birgit Flataker

ORDET FRITT:
Fortausparkering
i Hommelvik

Vi har ikke så mange meter fortau
her i Hommelvik. Derfor er det ille å
se at den lille biten vi har blir mis
brukt til parkering av biler. Vi ser til
stadighet at fortauet mellom Granås
hjørnet og kommunehuset er sperret
av parkerte biler. Dette er en strek
ning med stor fotgjengertrafikk.

Daglig ferdes eldre mennesker der.
Ja, til og med blinde. Vi vet at poli
tiet andre steder slår hardt til mot
fortausparkering. Er det ikke snart
på tide at rette vedkommende i MaI
vik gjØr noe for å rydde opp i for
holdene?

Kjære småbarns
foreldre i Malvik!

Malvik
Pensjonistforening

har hatt årsmøte på Vikhamar vestre
den 14. januar 1987. Valg:
Leder: Ingrid Wullum.
Nestleder: Aksel Aamo.
Kasserer: Paul SandtrØ.
Sekretær: Solveig Melvold.
Styremedl.: Kåre Hallset, Reidun Herju

aunet, Nils Rotabakk.
Varamenn: Målfrid Stav, Bjarne Vold

set.
Revisor: Anton Sand, Ole Stav.
Varamenn: Torleif Ofstad, HjØrdis Øde-

gård.
Husmor Astrid Myrenget.
Representanter til Sør-Trøndelag fylkes
pensjonistforenings årsmøte: Ingrid

Wullum, Aksel Aamo.
Gjenvalg på samtlige komitéer.

Karnevalsrenn

S.M.

Mostadmark Samfunnshus søndag 22.
mars kl. 12.00.

Premiering for beste kostymer samt
for beste resultat i løypen.

Akebakke med premiering for de un
der 7 år.

Startkontingent:
Voksr~e uten kostymer kr. 30,-.
Voksne med kostymer kr. 20,-.

Malvik Arbeiderparti
har holdt årsmøte, og disse valg ble foretatt:

Sekretær: Dag Dybvad
Kasserer: Rune Solli

Styremedlemmer: Britt Wikmark, Bjarne Stokdal, Mary Kvidal, RoIf J. Bye,
Judith Refsnes.

Varamedlemmer: Øystein Sneisen, Olaf Bye, Roald Bye, BjØrn Kr. Brandslet.
Faglig politisk utvalg: Steinar Sneisen, Edvind Leirvik, Jorun Sveian.
Revisorer: Mary Jullumstrø, Ole Kr. RØstad.
Varamedlemmer: Harald Byberg, Sverre KihI.
Repr. til AlL TrØnderpresse: Sverre KihI, Roald Bye.
Varamedlem: Anne Drøyli.
Malvik AOF: Oddbjørg Berg, Jorun Størdal.
Varamedlemmer: Reidun Valle, Jan Bakke.
Repr. til SØr-Tr.lag fylkesparti: Asbjørn Nøstmo, Bjarne Stokdal, Britt Wikmark,

Brit Forslund, Rolf J. Bye, Henry Olsen, Jorun Sveian, Judith Refesnes,
Ingunn Spets, Klaus Hofstad, Rune Solli, Olaf Bye.

Pers. varamedlemmer: Ola Venn, BjØrn Kr. Brandsiet, Målfnd Vikhammermo,
Anny Haugen, Trond Eliassen, Helge Pettersen, Bente Nilsson, Karin Sneisen,
Oddbjørg Berg, Trond Svingen, Aud Brevik, Arne Sjøtrø.

Festkomité: Jan Bakke, Jorun Størdal, Målfrid Vikhammermo, Henry Olsen.
Valgkomité for 1988: Jan Hagen leder, Brit Forslund, Trond Eliassen.

Styret

Nå nærmer vi oss med raske skritt
1. april, som er årets sØknadsfrist til

Barn kr. 10,-.
M.S. Familie kr. 30,-.

Demonstrasjon av modellfly.
Restaurant med bl.a. salg av middag.
Scootertur for barna.

Arrangør: Mostadmark S.hus/
UL Mostingen
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VIKHAMMER SEN GRENDESKOLE, 3. klasse

På skolen er det karneval.
Det ligner på et lite ball.
Der er en punker
og der er et troll.

Noen er klovner,
og de er så artige at vi dovner.
Det er mange aper som raper.
Og noen er en lommetyv
med fange nummer syv.
Det er mange damer
som går til banken og raner.
Og politiet sier at de skal få svi,
og de kommer og tar de.

Halvar og Anders

Karneval er moro
Ola han er Guro.
Sin hun er rar
med bukse-baken bar.
Kan hun er klovn
og går med ballong.
Vi spier og drikker
så vi nesten sprekker.
Så går vi heim, tralla
og synger og er glad.

Anne, Renee, Trine, Solberg

På karneval er det veldig gØy,
og det blir mye støy.
Alle sammen pynter seg,
og det blir hopp og hei.
Det er veldig gØy å se
hva andre er blitt til.
Det er mange punkere og klovner
og fine damer.

På karneval kler vi oss ut,
og noen ligner på en stut.
Eskil er punker
og bare går og hinker
rundt omkring i en ring.

Det ble dessverre ikke plass
til alle bidragene.

har sendt oss disse fine karnevalsdiktene med tegninger til:

Nå er det karneval, alle kler seg ut,
Sin er et spØkelse, babyen er Knut.
Det blinker og det stinker av boller og brus,
noen i kopper, noen i krus.
Lars er indianer, han er veldig tØff
i hjØrnet står en gris, han sier grynt og nØff.
Noen spiller skuespill, noen spiller sketsj,
og to tennisspillere tar en match.
Når det er over sier alle pent farvel
til en hyggelig kveld.

Erlend, Magnus, Christian.

G

Lene og Solveig

Heidi og Merete

Eskil og Michel
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Hommelvik kan i år feire sitt 100-
årsjubileum, idet kirken ble innviet
av biskop Laache 25. mai 1887. Me
nighetsrådet har nedsatt en jubi
leumskomité bestående av: Thorleif
Bratvold (formann), Lars Hamran
(sekretær), Kjell Fosse, Knut Haug
land, Tor Haldberg, AsbjØrn NØst
mo, Ellen Brox og Eli Stensaas. Vi
dere er det planer om å gi ut et jubi
leumsskrift «Hommelvik kirke 100
år», og en skriftkomité bestående av
Tor Haldberg (formann), Gudrun
Kvam og Oddmund Rykkvin har i

Baliplass på friområde
Vikhammeråsen sør

På årsmØte ble det vedtatt å opp-
arbeide ballplass på friområdet i
Vikhammeråsen sØr.

Det har kommet inn 3 anbud fra
entreprenØr i Malvik, billigste anbud
var på kr. 130.000,-. For å dekke
kostnadene anbefaler styret å ta opp
et lån med kommunal garanti, samt
at beboerne blir anmodet om å kjøpe
andelsbevis pålydende kr. 350,-.

For å dekke andeisbevisenes del
av finansieringspianen må det være
bortimot 100 % deltakelse av bebo

lengre tid arbeidet med dette.
Selve jubileumsgudstjenesten vil

foregå i Hommelvik kirke søndag 7.
juni (1. pinsedag). I uka forut for
denne vil det bli avholdt flere arran
gementer som samtlige vil være med
på å markere jubiléet.

Bygdebladets lesere vil i tida som
kommer jevnlig bli informert om det
som skal skje i forbindelse med jubi
léet etter hvert som planene skrider
fram.

Thorleif Bratvold

Styret håper på god oppslutning
om salget av andeisbevis og ser fram
til anleggsstart i løpet av sommeren
1987.

Ytre Malvik
Velferdsforening

Hilsen styret

har årsmøte på Vikhammer Vestre
onsdag 25.03.87 kl. 19.30.

Styret

Skirenn Vikhamar Vel
lørdag 4. april kl. 14.00 ved Skytter
huset. Barneskirenn og som vanlig
pokalrenn.

So~frid Kristine
VaIding
til minne

Søndag 22. februar reiste Malviks
damelag til Lundamo for å spille en
viktig kamp i 3.divisjonen. Ingen
ting visste vi da om den tragiske bil-
ulykken som var skjedd like utenfor
Tromsø der Solfrid forulykket på
vei heim fra håndbalikamp.

Som 11-åring begynte Solfrid å
spille håndball for Malvik. Senere
sa hun seg villig til å være sekretær
i styret samtidig som hun spilte på
damelaget. Hun var også en meget
populær trener for P16-laget der
hun med sitt rolige og gode vesen
fikk til et meget godt miljØ. På tur
neringer og kamper var hun alltid
den som fikk humøret tilbake i la
get, selv om det sportslige ikke had
de gått så bra.

Solfrid flyttet til Tromsø høsten
1985 for å studere til fysioterapeut.
Likevel holdt hun kontakt med sine
lagvenninner med brevskriving og
møtte alltid opp på treningene til
Malvik når hun var hjemme på
ferie.

Våre tanker går til hennes for
eldre og familie og hennes gode
venn i Tromsø.

Solfrid vil bli husket av oss som
den solstråle hun alltid var. Vi lyser
fred over hennes minne.

Hjertelig takk

Håndbalivenner

til slekt og venner som gledet meg
med hilsener, blomster og gaver jeg
tok imot på min 80-årsdag.

Hilsen Aksel Østeraas

HOMMELVIK KIRKE 100 ÅR

MALVIK KOMMUNE

GODKJENT REGULERINGSPLA FOR E6 —

PARSELL REITAN — STAVSJØFJELLET
Malvik kommunestyre har i møte den 09.02.87 egengodkjent regu
leringsplan for ny E6 for ovennevnte parsell.
Det regulerte området omfatter strekningen Sagelva—Stavsjø
fjellet og bygger på utarbeidet hovedplan.

Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan i henhold til plan- og
bygningslovens § 32 må være fremsatt skriftlig for kommunen
innen 3 år fra d.d.

Grunneiers rett til å kreve innløsning i henhold til plan- og byg
ningslovens § 42 må være fremsatt skriftlig for kommunen innen
3 år fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages, og
evt. klage settes fram skriftlig for Malvik formannskap innen 3 uker
fra d.d.

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

erne i Vikhammeråsen sør. Skikomitéen
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Vis respekt
for bygdebladet

Vi er så heldig å ha et lokalblad
her i kommunen.

Det første nummeret av dette bla
det kom ut i oktober 1971. Og i det
fØrste nummeret ble det uttrykkelig
gjort merksam på at dette bladet
skulle være et meldingsblad for
kommunens innbyggere. Med stoff
fra de folkevalgte organer og fra ad
ministrasjonen. Videre skulle man
forsØke å gjenspeile det som skjer
innen foreninger, kultur og arbeids
liv i dagens lokalsamfunn. Men
samme hvordan dette bladet blir la
get og skrevet, så vil det vel alltid
være delte meninger om det, og det
skal vi vel bare være glad for. Men
det forlanges en viss anstendighet
og respekt for det skrevne ord.

Hilsen styret Det er derfor noe nedslående å se
at Bygdebladet blir trampet ned i
sØla utafor butikken, og at bladet
havner i sØppeldunken sammen
med de store formater fra byen. Det
brukes også som innleggssåler i
stØvlene. Tenner man opp i ovnen
med det, kan man fØle litt varme,
men verre er det når det brukes til
brikke under kaffekopper og sylte
tØyskåla.

Det burde vel være adgang til en
samleperm spesielt for Malvik Byg
deblad. Dette burde vel være en
oppgave for damene i Torggården i
Hommelvik. At de fikk laget en li-

ten pen sak, så man kunne sette inn
Bygdebladet på en snar og ansten
dig måte.

A.H.

Se vårens moter!
Motenytt A/S og Hommelvik

FrisØrsenter vil den 31. mars i Fol
kets Hus vise vårens nyheter i klær
og hårmoter. Underholdning og ut
lodning. Servering på billetten.

Inngang kr. 30,-.
Arrangør: Hommelvik Røde Kors

Historielaget
Hommelviks venner
har ÅPENT HUS I MUSEET
JAKOBSLI (Selbuveien 9) lørdag
28. mars 1987 kl. 1030—1300 og der
etter siste lØrdag i hver måned frem
til sommeren.

Malviks hjemvendte
emigranter — hvem og
hvor er de?

Norske historikere setter nå i gang
en landsomfattende undersØkelse
for å registrere flest mulige nord
menn som har bodd i oversjØiske
omrader i to år eller mer, og deretter
er kommet hjem igjen.

UndersØkelsen omfatter ikke ut
flyttere med tildelte eller tidsbegren
sede oppgaver i utlandet, som stu
denter, forretningsfolk og andre.

Flere institusjoner samarbeider
om dette: Universitetet i Oslo, Det
norsk-amerikanske historielagets
norske avdeling, Utvandrermuseet
pa Hamar, Det norske utvandrer
senteret i Stavanger, Landslaget
for lokalhistorie og Norsk lokalhis
torisk institutt.

Om så mange hjemvendte emi
granter som mulig vil vi gjerne i
fØrste omgang vite:

Fullstendig navn
FØdselsdato og sted
Adresse og telefonnummer,
evt. dØdsår
Utvandringsår og oppholdssted
ute
returar

Opplysningene kan gis til res. kap.
Knut Haugland, telefon 97 03 14.

Trekning
på Frelsesarmeens vårfest 3. mars
1987.
8 par kappekopper, J 13 — Torill
Snustad.
I kaffekopp, R 71 — Alf Svensli.
I kaffeduk, E 29 — Laila Woldmo.
Takk til alle som stØttet oss!

Frelsesarmeen

Kakeutlodning
Lørdag 28. mars fra kl. 10.30 vil

FRELSESARMEEN ha kakeutlod
ning og friluftsmØte utenfor TRON
DOS i Hommelvik. Mye sang og
musikk.

VELKOMMEN!

Malvik Handikaplag
MedlemsmØte på Midtsann grendehus
24. mars kl. 19.00.
Gamle og nye velkommen!

Isfiskekonkurranse 1987
Det skal holdes isfiskekonkurran

se på FoldsjØen ved Mostadmark
den 22/3 1987 kl. 12.

Ta med hele familien!
Det er påsatte hull. Mark og snØre

selges. Restaurant.
Arrangør: Malvik I.I.F.

Ivermoen
Fest lørdag 21. mars kl. 20.00.
Musikk av PÅSAN’S.

Arrangør: Nostadlaget

HOMMELVIK-REVYEN

“KAST MASKA!”
Suksessen fortsetter med forestillinger:

Fredag 20.3 og lørdag 21.3
Fredag 27.3 og lørdag 28.3
Fredag 3.4 og lørdag 4.4

Forhåndssalg fra hver onsdag kl. 09.00 — fØr over-
nevnte datoer i TRONDOS Hommelvik.

Arr.: Hommelvik Arbeiderlag
Hommelvik A.U.F.
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 22.3 Hommelvik 25.3
KORT RESYMÉ: Historien fokuserer på Fish Hawk, en Osage-indiane~ som
har mistet sin verdighet som mann og sin identitet som indianer. Han blir ven
ner med en bondes lille sønn og gjenoppdager sin tapte identitet og gjenvinner
sin verdighet ved, på sin måte, å hevne sin beste venns død...

Vikhamar 29.3 Hommelvik 1.4

Kl. 18.00

5år

Barn kr. 10,—
Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00

l6år

Kr. 25,—

opiotf
~FX

II

2~O€~O~

KiNO
Han opplever en fantastisk tid med den gamle

indianeren, og oppdager vilimarken med
dens eventyr og farer...

AVCO

~

~~1lh~ ,~‘

~
—11’

WILL S~MPSON CHARLES FIELDS

Kl. 18.00

RALPH MACCHIO PAT MORITA

De har enda en erfaring a dele
t~~ * ‘~

.“~“ .~ . . . historien fortsetter.

Saimhetens
ØyeblikkDelII

COLWAR (The Karate Kid Part II)

7år
Barn kr. 10,—. Voksne kr. 15,—. 12 år

Kl. 20.00

Kr. 25,—

Mannen som døde
to ganger
BRYAN BROWN BRIAN DENNEHY

ROBERT MANDEL



12 Malvik Bygdeblad

ANDAKTSORDET
Vi har begynt på fastetiden. Nå er

det kanskje de færreste av oss som
praktiserer faste, skjØnt mange sik
kert kunne ha godt av det. Men like
vel: Fastetiden bør vi oppfatte og
gjennomleve som en forberedelse og
selvbesinnelse.

Har vi vært med på å gjØre påsken
til en tilstivnet, blodfattig og ufarlig
kirkelig hØytid, eller tar vi utford
ringene fra Kristus og verden på al
vor? Fasten er en vandring langs
korsveien. Veien som lyses opp av
korset og forsoningen. Og som sam
tidig minner oss om ordene «å ta sitt
kors opp» i etterfØlgelse.

«Ta sitt kors opp». Troen på Jesus
Kristus og et levende sosialetisk
engasjement hører sammen som to
sider med vanvittig kapprusting, sur
nedbør, overflodssamfunn som
medvirker til sult og fattigdom i den
tredje verden, mennesker som har
mistet troen på livet, må vi gjøre
noe! Det er også den erkjennelsen
Svein Ellingsen viser i sin salme:

Gud vår Skaper! Vis oss veien
fra vårt fremtidsiØses vanvidd
til din fremtid for vår jord.
Gjør oss frie! La oss leve
slik at skaperverkets lovsang
gjennom oss kan finne ord.

Knut Haugland

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 22. mars
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd. Ofring til Misjon Bak
Jernteppet.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved sokne
prest Fosse. Mandagsklubben del
tar. Kirkekaffe/brus.

Søndag 29. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Institutt for
Kristen Oppseding.

Søndag 5. april
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Haugland.

Søndag 12. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Innsamling av fastebøssene.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Haugland.
Innsamling av fastebØssene.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Skjærtorsdag, 16. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Langfredag, 17. april
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Haugland.
Nattverd.

— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokne
prest Fosse.

1. påskedag, 19. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste ved sokne
prest Fosse. Ofring til Santal
misjonen.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Haugland. Ofring til Det Norske
Misjonsselskap.

2. påskedag, 20. april
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Haug

Søndag er kirkedag.

MØTESERIE PÅ
HOMMELVIK BEDEHUS
17/3 — 20/3.
Toralf Aune fra Trøndelag Indre
misjonskrets taler.
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 19.30.
Fredag kl. 18.00.
Velkommen.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

DØpte - Malvik
1/2 Stine SØrli

Børge Kaylan Torp
Tom Inge Brandtzæg

15/2 Espen Moe

DØpte - Hommelvik
8/2 Fredrik Weisetaunet

Ingri Landsem Haugen
22/2 Ingunn Solberg

Kai Myrenget

Begravd - Malvik
27/2 Odd Karsten Kjønsvik
28/2 Solfrid Kristine Valding

Begravd - Hommelvik
10/2 Hilda Marie Ingstad

land.

Rett til forandring i prekenlisten.

I I

HOMMELVIK KIRKE
I anledning oppussing av

Hommelvik kirke blir kirken
stengt fra ca. 16. mars og inn
til videre.

Gudstjenestene i denne ti
den vil bli holdt i Hommelvik
bedehus som tidligere er inn-
viet til kirkelig bruk.

Velkommen til gudstjenes
tene!

Kjell Fosse

Gi en flyktning
en ny start
Postgiro 5 20 09 02
Bankgiro 6029.63.25050

KIRKENS NØDHJELP
Underhaugsv. 15 0354 Oslo 3

MENIGHETSKVELD
på Brukesgården, Hommelvik,
sØndag 22. mars kl. 19.30.
Prost Ole Øverland Gjerde
kåserer om Bibelen.
Bevertning. Utlodning.
Skyssordning: Ring 97 03 14
eller 97 00 76.
Hjertelig velkommen til en
hyggelig kveld.


